АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 7 февраля 2025 г. № 0099-ра
с.Карпогоры

О приеме предложений по учету мнения жителей д. Кушкопала,
п. Пачиха, д. Еркино Пинежского муниципального округа Архангельской области по вопросу прекращения реализации среднего уровня общего образования в МБОУ «Кушкопальская СШ № 4»
В соответствии с частью 12 статьи 22 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и руководствуясь статьей 37 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», частью 17 статьи 10 Устава Пинежского муниципального округа Архангельской области, Порядком учета мнения жителей сельского поселения при принятии решения о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной организации, расположенной в данном сельском поселении, утвержденным постановлением администрации МО «Пинежский район» от 27.10.2014 № 0688-па:
1. Начать прием предложений по учету мнения жителей д. Кушкопала, п. Пачиха, д. Еркино Пинежского муниципального округа Архангельской области по вопросу прекращения реализации среднего уровня общего образования в МБОУ «Кушкопальская СШ № 4», место нахождения: 164605 Архангельская область, Пинежский район, д. Кушкопала, ул. Мира, д. 75.
2. Срок приёма предложений установить с 10.02.2025 по 01.03.2025.
3. Приём и регистрация предложений будет осуществляться по адресу: Архангельская область, Пинежский район, с. Карпогоры, ул. Ф.Абрамова,        д. 43А, кабинет № 14 или по электронной почте на электронный адрес pinegamo@yandex.ru, а также на официальном сайте администрации Пинежского муниципального округа http://www.pinezhye.ru.

4. Предложения жителей направляются в администрацию Пинежского муниципального округа и должны содержать фамилию, имя, отчество (последнее - при наличии) гражданина, почтовый адрес отправителя, суть предложения, а также личную подпись и дату.

5. Информационному отделу администрации Пинежского муниципального округа разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Пинежского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.pinezhye.ru.

6. Отделу по местному самоуправлению администрации Пинежского муниципального округа обеспечить размещение настоящего распоряжения на установленных в населенных пунктах д. Кушкопала, п. Пачиха, д. Еркино, информационных стендах.
7. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Пинежского муниципального округа                                        Л.А. Колик